SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO JAGUARÉ-ES
Autarquia Municipal – Lei de Criação 03 de 18/04/1983

CNPJ: 27.559.665/0001-96

Rua Paschoal Brioschi, 405, Centro, Jaguaré - ES. CEP: 29.950-000 CNPJ nº: 27.559.665/0001-96
Tel.: (27) 3769-1222 e-mail: saaejaguare@gmail.com www.saaejaguare.es.gov.br

1 / 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ATRAVÉS DE ANÁLISE DE CURRÍCULOS PARA

PREENCHIMENTO DE VAGA DE OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES.

EDITAL nº 005 – CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO APÓS A

ENTREGA DAS DOCUMENTAÇÕES.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado SAAE nº 001/2023, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a 1ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS no supracitado

PSS - SAAE, obedecendo à ordem de classificação, conforme segue:

NOME CARGO
LOCAL DE
TRABALHO

DATA PARA
COMPARECIMENTO

HORÁRIO

JOSE ALVES
DOS SANTOS
NETO

OPERADOR DE
MÁQUINAS

LEVES.
SAAE 24/11/2023 10:00 Hs

O(a) candidato(a) deverá comparecer no SAAE de Jaguaré – ES, situada na Rua Paschoal

Brioschi, 405, Centro, Jaguaré - ES. CEP: 29.950-000.

• O não comparecimento dará o direito à Administração de excluir o(a) candidato(a) do

Processo Seletivo Simplificado SAAE - PSS, convocando, se for o caso, candidato com

classificação subsequente.

Jaguaré - ES, 23 de Novembro de 2023.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado PSS - SAAE
Portaria nº 007/2023.